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Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL ry:n 

hallituksen kokoustiedote          

Valtakunnallisen yhdistyksen hallitus kokoontui 19.5.2021. Edelleen teamsin välityksellä, jonka hyvä puoli on se, ettei 

tule kokouskuluja. Vaikka kyllä näiden verkkokokousten keskellä kaipaa jo livenäkemisiä! Kokouksessa käsiteltiin 

toimintaan liittyviä ohjeistuksia ja hyväksyttiin yhdistykselle matkustussääntö ja valmisteltiin vuosikokoukselle 

esiteltävät kokouksen menettelytapasäännöt. Kuultiin MandatumLifen salkunhoitajan katsaus ja todettiin, että 

sijoitukset voivat hyvin. Koronan vaikutuksista sijoitussalkun suhteen selvittiin melkeinpä säikähdyksellä, hyvä niin.  

 

Kokouksessa valmisteltiin hallituksen seminaaritapaamista, joka on elokuun lopulla. Seminaarissa työ painottuu 

vuosikokousasioiden valmisteluun, eli katsauksen laatimiseen kuluneesta vuodesta, sekä budjetin ja 

toimintasuunnitelman laatimiseen vuodelle 2022. Vuosikokous on Tampereella 9.10.2021.  

 

Jo "vanhan liiton" aikana oli koulutuskalenterissa henkilöstöedustajien (luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut) 

tyhy-tapaaminen/koulutus merkitty vuoden 2020 syksylle. Koronan takia koulutus peruuntui ja sovittiin pidettäväksi 

tämän vuoden lopulla, mutta henkilöstöedustajien syksy tulee olemaan mm. pohjoismaisen työnvälitysmallin 

tulemiseen liittyvien asioiden tiimoilta varsin työntäyteinen, joten päädyimme esittämään Prolle koulutuksen 

siirtämistä ensi vuoden puolelle. Tästä kuulemme myöhemmin lisää. 

 

Kevät on vastavalmistuvien juhlaa ja teille jäsenille on tulossa monia juhlittavia, joten haluan toivottaa teille 

valmistuville ja valmistuvien vanhemmille ja sisaruksille ja kaikille lähipiireille oikein paljon onnea ja mukavia juhlia! 

Isommissa tai pienemmissä kokoonpanoissa. Kaikille oikein hyvää kesää, tosin osa sitä vielä odottelee, mutta kyllä se 

sieltä tulee. 
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